




TYÖVALTAISET 

Perho Liiketalousopisto tarjoaa monipuolisen
kattauksen koulutuksia. Perustutkintojen lisäksi
voit täydentää osaamistasi ammatti- tai
erikoisammattitutkinnolla tai suorittamalla
tutkinnon osan juuri sinua kiinnostavasta aiheesta. 

Joustavasti oppisopimuksella, oman työn ohella. 

LIIKETOIMINNAN AMMATTITUTKINTO
Haluatko vallata digitaalisen markkinoinnin huipun? 

Liity joukkoomme koulutusohjelmaamme, joka vie osaamisesi
uudelle tasolle ja vahvistaa myynti- ja asiakaspalvelutaitojasi!

Täällä urasi saa siivet - ota seuraava askel kohti menestystä
digitaalisessa markkinoinnissa ja myynnissä kanssamme!

Sinä, liiketoiminnan asiantuntija ja ammattilainen, olet
avainasemassa kestävän tulevaisuuden rakentamisessa. 

Meidän koulutusohjelmamme tarjoaa sinulle työkalut ja
strategiat, joilla voit kehittää liiketoimintaasi
vastuullisemmaksi ja luoda kestävää menestystä. 

Voit tehdä merkittävän eron niin yrityksesi kuin koko
maailman kannalta.

LIIKETOIMINNAN
ERIKOISAMMATTITUTKINTO

KOULUTUKSET 

Haluatko urasi suunnan olevan täysin omassa hallinnassasi?
Opiskele merkonomiksi ja avaa ovi monipuolisiin
mahdollisuuksiin liike-elämässä! 

Aloita matkasi kohti huomisen menestystä nyt ja opiskele
merkonomiksi - tulevaisuutesi odottaa sinua!

LIIKETOIMINNAN PERUSTUTKINTO

https://perho.fi/tietoa-meista/avoimet-haut/

TULOKSELLINEN MYYNTITYÖ JA
INNOSTAVA ASIAKASPALVELU
(Myynnin ja asiakaspalvelun suunnittelu
ja toteuttaminen, liiketoiminnan at)
Paranna ravintolasi myyntiä ja tarjoa asiakkaillesi
unohtumattomia palvelukokemuksia.

Me koulutamme henkilökuntasi myynnin ja asiakaspalvelun
ammattilaisiksi, jotka luovat positiivisen ilmapiirin ja lisäävät
asiakastyytyväisyyttä. Koulutuksessa opitaan tunnistamaan
myyntimahdollisuuksia, tarjoamaan suosituksia sekä luomaan
houkuttelevia kokonaisuuksia eri asiakasryhmille. 

Suunnitelmallisella myynnillä tuloksiin!

NOSTA NÄKYVYYTTÄ SOMESSA JA NETISSÄ
(Markkinointiviestintä ja sisällöntuotanto,
liiketoiminnan pt TAI Digitaalinen
markkinointiviestintä, Liiketoiminnan EAT)

Kilpailu asiakkaiden huomiosta netissä ja somessa on kova.

Tavoitteellisella markkinoinnilla voit saada asiakasvirran juuri
sinun ovellesi. Opi laatimaan suunnitelma sekä tekemään itse
sisältöä nettiin ja someen niin että se on hakukoneoptimoitua.
Opit myös valjastamaan tekoälyn käyttöösi. 



https://perho.fi/tietoa-meista/avoimet-haut/

KOULUTUKSET
TYÖVALTAISET

PERHO PRO - Kulinarismin puolella
Perho PRO on osa Perho Liiketalousopistoa ja tarjoaa lisää
vaihtoehtoja kouluttamiseen. Järjestämme kaupallisia
koulutuksia niin keittiö-, sali- ja baariosaajille. Kauttamme
voit tilata myös esihenkilövalmennuksia.

Kaikkien koulutustemme sisältö suunnitellaan aina yhdessä
asiakkaan kanssa. Ota rohkeasti yhteyttä.

Haluatko vahvistaa lähiesihenkilötaitojasi tiimin johtamisessa,
innostamisessa vai kaipaatko lisätyökaluja uuteen arkeesi
esihenkilönä? 

Lähiesimiehen valmennusohjelma antaa hyvät perusvalmiudet
palvelualan esihenkilötehtäviin aikoville tai juuri tehtävässä
aloittaneille esihenkilöille. 

Tarjoamme oivalluksia ja työkaluja sovellettavaksi esimiestyön
arkeen ja tuemme esimiehenä kasvamista.

Esihenkilön mukana jo alkutaipaleella!!

LÄHIESIMIESTYÖN AMMATTITUTKINTO

Inspiroidu, johda ja vaikuta ja näin varmistat yrityksesi menestyksen. 

Etsitkö tapaa arvioida omaa johtajuuttasi, kehittää
johtamisosaamistasi ja luoda strategioita yrityksesi toiminnan
parantamiseksi? 

Meidän koulutusohjelmamme tarjoaa ratkaisun. Tavoitteenamme on
kehittää taitojasi, jotka ovat välttämättömiä menestyksekkään
johtamisen ja liiketoiminnan kehittämisen kannalta.

Erotu joukosta!

JOHTAMISEN JA YRITYSJOHTAMISEN
ERIKOISAMMATTITUTKINTO




